
立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

1 1,750,000

1,820,000

1,900,000

1,880,000

1,920,000

1,850,000

1,840,000

1,890,000

1,920,000

1,810,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　三　回

㈲浅利建築設計事務所

第　二　回

落　札

業務場所 平川市　新館　地内

円

円

平賀学校給食センター屋上防水及び外壁等改修設計業務

平成29年10月19日執行 入 札 執 行 者 総務部長　齋 藤 久 世 志

入　　開　　札　　一　　覧　　表

　　平　委　第　35　号

齋 藤 慎 也 一 級
建 築 士 事 務 所

㈱ 辰 巳 設 計

㈲ 葛 西 設 計 事 務 所

㈱エクラン一級建築士
事 務 所

三 上 設 計 ㈲

㈱ て る 設 計

㈲澤口建築設計事務所

㈲住府建築設計事務所

白川建築設計事務所

契約金額 1,890,000 140,000



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

16,000,000

16,000,000

1 15,700,000

17,000,000

16,500,000

16,200,000

15,950,000

16,500,000

16,000,000

15,900,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 16,956,000 1,256,000

大 泉 開 発 ㈱

㈱ し ん と う 計 測

㈱日測コンサルタント

㈲みちのくボーリング

㈱ み ち の く 計 画

㈱ 大 成 コ ン サ ル

開 成 技 術 ㈱

セ ン ト ラ ル 技 研 ㈱

㈱ キ タ コ ン 落　札

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

㈱ 青 林 建 設
コ ン サ ル タ ン ト

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

平成29年10月19日執行 入 札 執 行 者 総務部長　齋 藤 久 世 志

入　　開　　札　　一　　覧　　表

　　平　委　第　37　号

有 円

平川市新本庁舎改築工事地質調査業務

業務場所 平川市　柏木町　地内

円



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

2,750,000

2,800,000

1 2,480,000

2,750,000

2,500,000

2,800,000

3,000,000

2,700,000

2,700,000

2,800,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 2,678,400 198,400

㈱増川プロジェクト
技 建

㈱ 弘 測 コ ン サ ル

㈱大和コンサルタント

開 成 技 術 ㈱

㈱ 弘 明 技 術

東 北 建 設
コ ン サ ル タ ン ト ㈱

㈱ 大 成 コ ン サ ル

㈱ 青 林 建 設
コ ン サ ル タ ン ト

㈱ キ タ コ ン 落　札

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

北 村 技 術 ㈱

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

平成29年10月19日執行 入 札 執 行 者 総務部長　齋 藤 久 世 志

入　　開　　札　　一　　覧　　表

　　平　委　第　38　号

円

新山国道線防雪柵整備予備調査業務

業務場所 平川市　新山　地内

円


